MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 027/2022-PPSOF – Resultado Preliminar do Processo Seletivo destinado ao Cadastro de Reserva de Bolsas de

Estudo para os Discentes do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras, 2022.

Publicado em: 07/06/2022                                                                                     Página 1 de 1

EDITAL N.º 028/2022 - PPGSOF

Boa Vista-RR, 09 de junho de 2022.

RESULTADO OFICIAL DO PROCESSO

SELETIVO DESTINADO AO CADASTRO

DE RESERVA DE BOLSAS DE ESTUDO

AOS DISCENTES DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS, 2022.

A Comissão do Processo Seletivo destinado ao Cadastro de Reserva de Bolsas de Estudo aos

discentes, simplesmente denominada de Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação

em Sociedade e Fronteiras, CB-PPGSOF nomeada, por meio da Portaria nº 03/2022-PPGSOF,

de 11 de abril de 2022 e com base no Edital No. 026/2022 PPGSOF e na Portaria CAPES No.

76, de 14 de abril de 2010, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar público o Resultado Oficial do Processo Seletivo destinado ao Cadastro de

Reserva de Bolsas de Estudo do Programa De Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras –

PPGSOF, turma 2022.

=

Prof.ª Dr.ª Francilene Rodrigues dos Santos

Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 03/2022-PPGSOF – 11/04/2022

CANDIDATO CONCORRÊNCIA - AÇÕES

AFIRMATIVAS -AF

NOME SITUAÇÃO

Adriel Ruano Paz e Silva Desistente

CANDIDATOS/AS- CONCORRENCIA GERAL

NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Ingrid Lenterso B. de Lucas 1º Classificada

Antônio Eduardo de Oliveira Júnior 2º Classificado

José Enrique Belisário Rodriguez 3º Classificado

		2022-06-09T13:48:16-0300